ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO P“’Z?" Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

BANCA SELLA
IT0005124398  AZIONI EUR 0,8 0,805 0,80421 180 442.544 355.899,92
ORDINARIE

BANCA
IT0000220449 VALSABBINA EUR 5,44 5,44 5,44 344 104.134 566.488,96
AZIONI ORD.

BANCA DI
IMOLA
IT0000300746 AZIONI EUR 9,8 9,8 9,8 17 652 6.389,6

ORDINARIE

LA CASSA DI
IT0001005229  RAVENNA EUR 15,6 15,6 15,6 81 18.276 285.105,6
AZIONI ORD.

BCA
POPOLARE DI
IT0000220514  papryorons  EUR

ORD.

BANCA
POPOLARE
IT0001036760 PUGLIESE AZ. EUR 0,505 0,52 0,50909 68 52.352 26.651,75

ORD.

BANCA
POPOLARE
IT0001045118 LAZIO AZ. EUR 18,6 18,6 18,6 15 2.885 53.661

ORD.

BCA POP
PUGLIA
IT0001069860 BASILICATA EUR 1,08 1,08 1,08 113 36.925 39.879

AZ ORD

C RBOLZANO
IT0005058547  AZIONI EUR 9,25 9,25 9,25 94 34.359 317.820,75
ORDINARIE



ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO P“’Z?" Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

1T0001014783

IT0001345443

1T0001090783

IT0003458640

1T0000324258

IT0000082583

1T0001104378

IT0005419095

1T0000220464

CIVIBANK
AZIONI
ORDINARIE

BANCA
POPOLARE
LAJATICO AZ.
ORD.

C RASTI
AZIONI
ORDINARIE

VOLKSBANK
BCA POP
ALTO ADIGE
AZ.

BANCA
POPOLARE
VALCONCA
AZ. ORD.

BCA POP.
SANT'ANGELO
AZIONI ORD.

BANCA
POPOLARE DI
FONDI AZ
ORD

BANCA AGR
POP RAGUSA
AZ ORD FRAZ

BANCA DI
CREDITO
POPOLARE AZ
ORD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

6,4

19,4

9,48

0,85

8,25

74,5

14,2

18

6,4

19,4

9,48

0,85

8,25

74,5

14,2

18

6,4

19,4

9,48

0,85

8,25

74,5

14,2

18

7 500

9 878
130 37.013
45 21.208
9 10.349
12 1.917
3 65

47 19.221
12 3.024

3.200

17.033,2

350.883,24

190.872

8.796,65

15.815,25

4.842,5

272.938,2

54.432



ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO Prez?" Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

BANCA
POPOLARE
IT0001022794 CORTONA AZ. EUR 24,2 24,2 24,2 4 400 9.680

ORD.

BANCA
MACERATA
IT0005329419 AZIONI EUR 94 94 94 6 136 12.784

ORDINARIE

BCA POP DEL
IT0001040820 FRUSINATE EUR 113 113 113 14 772 87.236
AZIONI ORD



